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31 Aralık 2009 Ara Martirosyan 2010 nasıl olacak? 2009 yılı Ermenistan ekonomisi için son 10 yılın 
en zor yılıydı. Ekonomik küçülme % 18e kadar düşerken, inşaat sektörü yarı yakın bir ölçüde 
küçüldü, sanayi ve diğer sektörlerde de ekonomiz bozgun kaydedildi. Ancak yıl sonuna doğru 
iyileşme emareleri az da olsa görülmeye başlandı. Yılın kaydedici gelişmeleri o kadar da çok 
değildi. Bunlar daha çok devlet teşvikiyle gerçekleşen programlardı. Özellikle yeni atom santrali 
blokunun inşaat-uygulama aşamasına ulaşmış olması yılın en kaydedici gelişmesiydi. Blokun 
inşaatını idare edecek konsorsiyum firma seçildi, bu eşit hisseli Ermeni-Rus ortak teşebbüsü oldu. 
Enerji sektöründe Erivan Termo Elektrik Santrali (TES) alanında yeni modern standartlara uygun ve 
yüksek verimlilikte bir TESin inşaası ve Hrazdan TESin yeniden inşası ve donanımı da yılın 
kaydedici gelişmelerindendi. Ulaşım programları çerçevesinde Kuzey-Güney Otobanı inşaatı birinci 
aşaması yanısıra İran-Ermenistan Demiryolu İnşaatı ön hazırlık çalışmaları da başladı. 
Telekomunikasyon alanında üçüncü cep telefonu operatörü Fransız  ᠀䘀爀愀渀挀攀 Telecom bünyesindeki 
  ᠀伀爀愀渀最攀  devreye girdi. Bu Telekomunikasyon sektöründe sadece cep telefonlarındaki rekabeti 
değil internet fiyatlarının da düşmesini sağladı. İnternet fiyatları yaklaşıok 2 kat düşerken, bu 
Ermenistanda bilgi teknolojilerinin gelişimi açısından büyük önem arz etmekte. Sanayi alanında ne 
yazık ki fazla önemli gelişmeler kaydedilmedi. 2010 yılında Akhuryanda şeker fabrikasının açılması 
beklenmekte. Ekonopminin çeşitlendirilmesine ilişkin çok konuşulmasına rağmen henüz bu alanda 
gelişmeler şimdilik kaydedilmiş değil. Başbakan Tigran Sargsyanın başbakan olması sonrasında 
vergi ve gümrük sistemindeki reformlar, başbakanın yıl sonu özet basın toplantısında kendisinin de 
itiraf ettiği gibi yarım kaldılar. Diğer ülelerin tersine vatandaşların sosyal durumunda keskin bir 
düşüş yaşanmadı. 2010 yılı beklentileriyle ilgili olarak Hükümet ve uluslararası finansal kuruluşlar 
% 1-1,5 ekonomik büyüme beklediklerini ifade etmekteler. Umalım Hükümetin krizle mücadele 
çeerçevesinde aldığı tedbirler hedefini bulsun.
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